Formblatt GuV (Gewinn- und Verlustrechnung)

Haushaltsjahr: |

Bezirk:

Anfangssaldo: |

Einnahmen:
215311
220311
225311
235311
245311
250311
255311
265311
315311
415311

2022]

Oberbayern-Mitte v

10.825,00 €|

Beitrage
Sonderumlage
Ordnungsgebiihren
Zuschlsse
Spenden
Dienstleistungen
Sonstiges E
Zinsen
Startgebihren
Werbung

Summe Einnahmen:

Ausgaben:
515311
525311
535311
545311
562311
565311
555311
575311
715311

Auslagen Fachwarte

Ehrungen

Verwaltung

ZuschUlsse Veranstaltungen
Honorare

Fahrtkosten (Trainer, Personal)
Sonstiges A

Bankgebihren

Kosten fur Werbung

Summe Ausgaben:

Anfangssaldo

15.02.2022 Finanzausgleich 2021

Anfangssaldo nach FA
Summe Einnahmen
Summe Ausgaben
Endsaldo Haushalt

15.05.2022 Kontostand CoBa

Differenz

9.225,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

9.225,00 €

251,70 €
326,20 €
0,00 €
350,00 €
0,00 €
0,00 €
100,00 €
0,00 €
0,00 €
1.027,90 €

10.825,00 €
-6.825,00 €
4.000,00 €
9.225,00 €
1.027,90 €
12.197,10 €
12.197,10 €
0,00 €

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV. )

zu Stichtag:| 31.12.2021

HH-Ansatz:
9.375,00 €
0,00 €
500,00 €
0,00 €
100,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
1.400,00 €
0,00 €
11.375,00 €

4.000,00 €
500,00 €
250,00 €

2.500,00 €
400,00 €

0,00 €
3.725,00 €
0,00 €

0,00 €
11.375,00 €

HH-Summe:
0,00 €



