## Formblatt GuV (Gewinn- und Verlustrechnung)





zu Stichtag: 31.12.2021

Anfangssaldo: 10.825,00 €

Einnanmen:			HH-Ansatz:
215311	Beiträge	9.225,00 €	9.375,00 €
220311	Sonderumlage	0,00€	0,00€
225311	Ordnungsgebühren	0,00€	500,00€
235311	Zuschüsse	0,00€	0,00€
245311	Spenden	0,00€	100,00€
250311	Dienstleistungen	0,00€	0,00€
255311	Sonstiges E	0,00€	0,00€
265311	Zinsen	0,00€	0,00€
315311	Startgebühren	0,00€	1.400,00 €
415311	Werbung	0,00€	0,00€
Summe Einna	hmen:	9.225,00 €	11.375,00 €

## Ausgaben:

515311 Auslagen Fachwarte	251,70 €	4.000,00 €
525311 Ehrungen	326,20 €	500,00€
535311 Verwaltung	0,00€	250,00 €
545311 Zuschüsse Veranstaltungen	350,00€	2.500,00 €
562311 Honorare	0,00€	400,00€
565311 Fahrtkosten (Trainer, Personal)	0,00€	0,00€
555311 Sonstiges A	100,00€	3.725,00 €
575311 Bankgebühren	0,00€	0,00€
715311 Kosten für Werbung	0,00€	0,00 €
Summe Ausgaben:	1.027,90 €	11.375,00 €

HH-Summe: 0,00 €

	Anfangssaldo	10.825,00 €
15.02.2022	Finanzausgleich 2021	-6.825,00€
	Anfangssaldo nach FA	4.000,00 €
	Summe Einnahmen	9.225,00 €
	Summe Ausgaben	1.027,90 €
	Endsaldo Haushalt	12.197,10 €
15.05.2022	Kontostand CoBa	12.197,10 €
	Differenz	0,00 €